

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 232575
Stavba: Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.07.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28639782
EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň DIČ: CZ28639782

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH			2 604 226,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	113 480,00	23 830,80
	12,00%	2 490 746,00	298 889,52
Cena s DPH v CZK			2 926 946,32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:232575

Stavba:Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů

Místo:

Datum:09.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 604 226,00	2 926 946,32	
232575	Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů	113 480,00	137 310,80	STA
232575-1	Teplovodní přípojka - stavební část	890 937,10	997 849,55	STA
232575-2	Teplovodní přípojka - technologie	996 689,35	1 116 292,07	STA
232575-3	Předávací stanice tepla - technologie	603 119,55	675 493,90	STA
232575-4	Vytápění skladů - technologie	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

09.07.2024

28639782

CZ28639782

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			113 480,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	113 480,00	21,00%	23 830,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	137 310,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů**

Místo: Datum: 09.07.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	113 480,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	113 480,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	980,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	55 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	17 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů

Místo:

Datum: 09.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							113 480,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							113 480,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 000,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/010001000								
D VRN2 Příprava staveniště							980,00	
6	K	024002001R	Poplatek za zábor pozemků	m2	980,000	1,00	980,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							30 500,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000								
9	K	032002000	Vybavení staveniště (mobilní TOI-TOI)	týden	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032002000								
11	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/033002000								
10	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039002000								
D VRN4 Inženýrská činnost							55 000,00	
3	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/040001000								
12	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000								
D VRN7 Provozní vlivy							17 000,00	
14	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071002000								
15	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/079002000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů
Objekt:
232575-1 - Teplovodní přípojka - stavební část

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 09.07.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň

IČ: 28639782
DIČ: CZ28639782

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			890 937,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	890 937,10	12,00%	106 912,45
Cena s DPH		v CZK	997 849,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů
Objekt: 232575-1 - Teplovodní přípojka - stavební část

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň

Datum: 09.07.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	890 937,10
HSV - Práce a dodávky HSV	821 076,79
01 - Přípravné práce,odstranění stromů,ochrana flory	227,50
1 - Zemní práce	388 423,25
1a - Oplocení	71 744,96
2 - Zakládání	12 279,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
511 - Komunikace - bourání	66 573,17
521 - Komunikace - nové konstrukce	103 057,00
8 - Trubní vedení	12 053,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 035,82
91 - Doplňující konstrukce a práce - dočasné oplocení	47 577,00
911 - Dokončující konstrukce a práce	62 642,90
997 - Přesun sutě	17 656,32
998 - Přesun hmot	1 382,96
PSV - Práce a dodávky PSV	2 860,31
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 860,31
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	67 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	55 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů

Objekt: 232575-1 - Teplovodní přípojka - stavební část

Místo:

Datum: 09.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

890 937,10

DHSVPráce a dodávky HSV

821 076,79

D01Přípravné práce,odstranění stromů,ochrana flory

227,50

147	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,065	3 500,00	227,50	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460010025

D1Zemní práce

388 423,25

118	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm - vodovod	m	3,500	380,00	1 330,00	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001401

112	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm - kanalizace	m	1,500	315,00	472,50	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001405

VV"kanal. KG" 1,50

1,500

113	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm - kanalizace	m	4,500	588,00	2 646,00	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001412

7	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	46,000	315,00	14 490,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001421

VV"silnoproud " 1,50

1,500

VV"silnoproud v souběhu " 1,50 + 21,0

22,500

VV"VO - souběh " 22,0

22,000

VVSoučet

46,000

165	K	119004111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení	m	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119004111

166	K	119004112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění	m	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119004112

8	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm (100 mm)	m2	66,000	230,00	15 180,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121112003

VV"střední pás - tl . 10 cm" 22,0 * 3,0

66,000

167	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	119,000	485,00	57 715,00	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101

VV"veškerý výkopek " 119,0

119,000

13	K	131213101	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	10,800	1 500,00	16 200,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101

VV" u kotelny" 3,0*3,0*1,0

9,000

VV"u NB " 1,0*1,20 *1,52 - 0,024

1,800

VVSoučet

10,800

1	K	131351203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	108,200	920,00	99 544,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351203 VV "od prac.terapie (PT)" "základ. PT" 2,10 * (0,95+1,30)*0,5*(1,55-0,10) "přes komunikaci " 5,20* (0,95+1,30)*0,5* (1,52-0,30) "parkoviště" 18,40 * (0,85+1,30)*0,5 * 1,65 "silnice" 5,60 * (0,95+1,30)*0,5 * 1,70 "trávník" 22,90 * (0,95+1,40)*0,5 * (1,62-0,10) "silnice - zpevněná plocha" (10,0-2,0)* (0,95+1,30)*0,5* (1,60+1,36)*0,5 Součet 108,20								
116	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m - zemina pro zásyp na mezideponii a zpět + ornice	m3	141,700	55,00	7 793,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102 VV "výkop celkem " 10,80+108,20 "zemina na skládku " -54,75 Mezisoučet "ornice" 6,60 Součet " tam a zpět na místo určení " 70,85 *2								
17	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 výkopek a ornice z mezideponie	m3	70,850	40,00	2 834,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101								
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - celkem 15 km na skládku	m3	54,750	350,00	19 162,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117 VV "vytlačená zemina "obsyp + potrubí" 64,50 * (0,95+ 1,10)*0,5 * 0,55 "zemina vytlačená konstrukcí vozovek (5,50+6,0+9,50) * 2,50 * (0,25+0,10) +0,013 Součet								
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m - celkem 15 km	m3	273,750	24,00	6 570,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119 VV 54,750 * 5 "celkem odvoz do 15,0 km								
9	K	167111121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	54,750	300,00	16 425,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111121								
117	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	98,550	232,00	22 863,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231 VV "skládkovné " 54,75 "m3 " * 1,80 "t/m3"								
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	54,750	20,00	1 095,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201								
21	K	174152101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	64,270	355,00	22 815,85	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174152101 VV "Výkopek celkem " 10,80+108,20 "odečet vytlačené zeminy " -36,36-18,37 Součet								
22	K	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	35,300	821,00	28 981,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175112101 VV 64,50 * (0,95+ 1,10)*0,5 * 0,55 "odečet potubí " -64,50 *3,14*0,08* 0,08 *2 "zasypání kanálu " 1,531 Součet								
23	M	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 - písek	t	70,600	648,00	45 748,80	CS ÚRS 2021 02
10	K	181006112	Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	66,000	16,00	1 056,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181006112 VV 66,0 " m2 (*0,10 m tl. ornice)								

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11		K	1814111311	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	66,000	45,00	2 970,00	
12		M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,300	144,00	475,20	CS ÚRS 2018 01
VV				66,0 "m2" * 0,05		3,300			
D		1a		Oplocení				71 744,96	
162		K	9660718221	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	60,000	130,00	7 800,00	
137		K	133312811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	2,016	2 454,00	4 947,26	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133312811					
VV				"oplocení " 0,30*0,30*0,80 *(20+8)		2,016			
138		K	174152101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,016	166,00	334,66	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174152101					
25		K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,252	1 838,00	463,18	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532212					
VV				0,30*0,30*0,10 *(20,0+8,0)		0,252			
26		K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	2,520	3 145,00	7 925,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275313811					
VV				0,30*0,30*1,00* (20 + 8)		2,520			
27		K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	40,600	350,00	14 210,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351121					
VV				((0,30*4 * 1,0)+0,25)* 28		40,600			
28		K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	40,600	88,00	3 572,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351122					
123		K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	20,000	382,00	7 640,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/338171113					
141		M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm	kus	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
139		K	338171121	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/338171121					
140		M	55342276	vzpěra plotová Pz 2500/38x1,5mm	kus	8,000	213,00	1 704,00	CS ÚRS 2023 01
142		K	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	60,000	150,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348401130					
143		M	31327514	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm	m	63,000	106,00	6 678,00	CS ÚRS 2023 01
VV				60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		63,000			
146		K	348401130R	Ostatní dokončující práce spojené s oplocením - napojení na stáv. oplocení a pod.	kpl	1,000	5 069,66	5 069,66	
D		2		Zakládání				12 279,66	
158		K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	147,000	48,00	7 056,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971121					
VV				70,0* 2,10		147,000			
159		M	69311067	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 250g/m2	m2	174,122	30,00	5 223,66	CS ÚRS 2023 01
VV				147*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		174,122			
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D		511		Komunikace - bourání				66 573,17	
86		K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm - živičný kryt	m2	52,500	60,00	3 150,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107182					
VV				"u prac.terapie" 5,50* 2,50		13,750			
VV				"silnice napříč" 6,0*2,50		15,000			
VV				"silnice PK" 9,50*2,50		23,750			
VV				Součet		52,500			
111		K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	52,500	88,00	4 620,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107342					
88		K	113108442	Rozrytí vrstvy krytu živičného z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živičným pojivem	m2	52,500	30,00	1 575,00	CS ÚRS 2018 01
VV				"u prac.terapie" 5,50* 2,50		13,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"silnice napříč" 6,0*2,50		15,000			
	VV		"silnice PK" 9,50*2,50		23,750			
	VV		Součet		52,500			
89	K	113201112.1	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	10,000	123,00	1 230,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113201112.1					
	VV		"obrubníky " 2,50 *4		10,000			
91	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	42,000	75,00	3 150,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"u prac.terapie" 5,50* 2		11,000			
	VV		"silnice napříč" 6,0*2		12,000			
	VV		"silnice PK" 9,50*2		19,000			
	VV		Součet		42,000			
124	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km -	t	35,187	727,00	25 580,95	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571					
125	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - recyklační skládka 10,0 km	t	241,290	22,00	5 308,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579					
	VV		"recyklační skládka 10 km " 9 * 26,81 "t"		241,290			
126	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	35,187	205,00	7 213,34	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611					
128	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	26,810	550,00	14 745,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
D	521	Komunikace - nové konstrukce					103 057,00	
94	K	451317777.1	Podklad nebo lože pod obrubníky tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého - pod obrubníky	m2	8,000	197,00	1 576,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"obrubníky " 10,0 * 0,40* 2		8,000			
95	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm - živič. komunik. + parkoviště	m2	106,500	152,00	16 188,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564671111					
	VV		"u prac.terapie" 5,50* 2,50		13,750			
	VV		"silnice napříč" 6,0*2,50		15,000			
	VV		"silnice PK" 9,50*2,50		23,750			
	VV		Mezisoučet		52,500			
	VV		"parkoviště" 18,0 * 3,0		54,000			
	VV		Součet		106,500			
97	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm - pod zpev. plochy (komunikace + parkoviště)	m2	106,500	157,00	16 720,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831011					
	VV		"u prac.terapie" 5,50* 2,50		13,750			
	VV		"silnice napříč" 6,0*2,50		15,000			
	VV		"silnice PK" 9,50*2,50		23,750			
	VV		Mezisoučet		52,500			
	VV		"parkoviště" 18,0 * 3,0		54,000			
	VV		Součet		106,500			
98	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	52,500	17,00	892,50	CS ÚRS 2018 01
99	K	575191111	Vsypný makadam VM z kameniva hrubého drceného s rozprostřením, se vsypem z kameniva drceného obaleného asfaltem, po zhutnění tl. 100 mm	m2	52,500	225,00	11 812,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/575191111					
100	K	576133111R	Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	52,500	493,00	25 882,50	
101	K	576153311	Asfaltový koberec mastixový SMA 16 (AKMH) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	52,500	502,00	26 355,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/576153311					
107	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,000	192,00	1 920,00	CS ÚRS 2018 01
108	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm	m	10,000	171,00	1 710,00	CS ÚRS 2018 01
D	8	Trubní vedení					12 053,25	
184	K	831372921	Výměna potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	10,000	845,00	8 450,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/831372921					
185	M	59710707	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 240	m	10,150	355,00	3 603,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		10*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		10,150			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					85 035,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
148	K	341244811R1	Vybourání podlahy v kotelně, opětné zasypaní a zabetonování vč. vodorov. izolace	kpl	1,000	3 620,00	3 620,00	
149	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 - pod izolaci, v prac. terapii	kus	2,000	1 713,00	3 426,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325225					
150	K	952902121R	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	kpl	40,000	152,00	6 080,00	
VV		"v pracovní terapii " 20,0			20,000			
VV		"v kotelně" 20,0			20,000			
VV		Součet			40,000			
119	K	963051110	Bourání železobetonových kanálů - stropů a stěn deskových, tl. do 80 mm	m3	0,300	5 405,00	1 621,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963051110					
VV		"demontáž stáv. topného kanálu						
VV		(1,0+2,0) *0,90 *0,10			0,270			
VV		0,30			0,300			
169	K	971052531	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	3,940	1 490,00	5 870,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971052531					
168	K	340238212	Dozdívka stáv.teplovod.kanálu cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	3,940	988,00	3 892,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340238212					
VV		(2,74+1,20) * 1,0			3,940			
39	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm - pracovní terapie	m	2,000	6 474,00	12 948,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151124					
D		91	Doplňující konstrukce a práce - dočasné oplocení				47 577,00	
49	K	348171143	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	150,000	101,00	15 150,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348171143					
VV		"oplocení staveniště "						
VV		75,0 * 2			150,000			
174	K	3500001 R	Pronájem oplocení (5000,- Kč/týden)	týden	3,000	202,00	606,00	
175	K	3500009 R	Doprava oplocení (2 x 15,0 km)	kpl	1,000	1 521,00	1 521,00	
163	K	9660728111	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	150,000	202,00	30 300,00	
VV		"oplocení staveniště " 150,0			150,000			
D		911	Dokončující konstrukce a práce				62 642,90	
164	K	119002121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119002121					
151	K	119002122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	1,000	284,00	284,00	
152	K	119002411	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1,5 m zřízení	m2	10,500	530,00	5 565,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119002411					
153	K	119002412	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m odstranění	m2	10,500	251,00	2 635,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119002412					
53	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	140,000	46,00	6 440,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003131					
54	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	140,000	17,00	2 380,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003132					
155	K	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí trub TV včetně vyrovnání povrchu ryhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	130,000	16,50	2 145,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460671113					
VV		"dl. potrubní části " 65,0 "m" * 2			130,000			
156	K	910010134	Trubka ochranná HDPE (optochránička) do d 47 mm - technol.	m	140,000	75,50	10 570,00	
VV		"optochránička" 70,0 * 2 "ks			140,000			
157	K	951571119	Doplnění pískového obsypu obnažených potrubí a kabelů	m3	13,000	933,00	12 129,00	
VV		"doplnění pískového obsypu na onažených podz. sítích						
VV		(1,50+1,50+3,0+46,0) * 0,50* 0,50			13,000			
55	K	957931101	Doplnění výstražné krycí folie nad obnažené elektrokabely a potrubí	m	57,200	352,00	20 134,40	
VV		"doplnění výstražné folie na stáv. podz. sítích						
VV		(1,50+1,50+3,0+46,0) * 1,10			57,200			
D		997	Přesun sutě				17 656,32	
170	K	997013001	Vyklízení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m	m3	2,640	3 144,00	8 300,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"prac. terapie + kotelna " 1,20 "m3		1,200			
	VV		"sloupky oplocení" 0,30*0,30*0,80 * 20		1,440			
	VV		Součet		2,640			
171	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,280	318,00	1 679,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
	VV		2,640 * 2,0 "tun		5,280			
172	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,280	14,00	73,92	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
173	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,280	1 440,00	7 603,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601					
D 998			Přesun hmot				1 382,96	
2	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	115,247	12,00	1 382,96	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998272201					
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 860,31	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 860,31	
129	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	6,500	86,00	559,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001					
	VV		"zeď NB " 2,0		2,000			
	VV		"kotelna " 4,50		4,500			
	VV		Součet		6,500			
130	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	86 907,00	173,81	CS ÚRS 2023 01
	VV		6,5*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,002			
144	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	6,500	60,00	390,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111051					
145	M	SMB.204248003	AQUAFIN-1K, 25kg	kg	12,500	59,00	737,50	
136	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711201					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				67 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				55 000,00	
176	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000					
177	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000					
178	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN3			Zařízení staveniště				2 000,00	
179	K	032503000	Skládky na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032503000					
D VRN9			Ostatní náklady				10 000,00	
183	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/094104000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů
Objekt:
232575-2 - Teplovodní přípojka - technologie

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 09.07.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň

IČ: 28639782
DIČ: CZ28639782

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			996 689,35
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	996 689,35	12,00%	119 602,72
Cena s DPH		v CZK	1 116 292,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů
Objekt: 232575-2 - Teplovodní přípojka - technologie

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň

Datum: 09.07.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	996 689,35
PSV - Práce a dodávky PSV	23 600,35
713 - Izolace tepelné	1 018,08
732 - Ústřední vytápění - strojovny	15 392,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	6 134,27
734 - Ústřední vytápění - armatury	450,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	606,00
M - Práce a dodávky M	905 489,00
23-M - Montáže potrubí	881 659,00
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	23 830,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	21 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	46 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	13 000,00
VRN6 - Územní vlivy	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů
Objekt: 232575-2 - Teplovodní přípojka - technologie

Místo: Datum: 09.07.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 996 689,35

D PSV Práce a dodávky PSV 23 600,35

D 713 Izolace tepelné 1 018,08

48	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm	m	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463212								
50	M	63154577	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/40mm	m	4,000	202,00	808,00	CS ÚRS 2023 01
51	M	63154001	páska samolepicí hliníková š 50mm dl 50m	m	3,000	1,50	4,50	CS ÚRS 2023 01
52	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	1 115,00	5,58	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101								
D 732 Ústřední vytápění - strojovny 15 392,00								
4	K	732100101R	Tlaková a topná zkouška	h	24,000	405,00	9 720,00	
5	K	732100103R	Proplach potrubí vodou	h	8,000	304,00	2 432,00	
6	K	732100104R	Napuštění topného systému	h	8,000	405,00	3 240,00	

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 134,27

53	K	733121222	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých v kotelnách a strojovnách Ø 76/3,2	m	4,000	1 521,00	6 084,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733121222								
54	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,032	1 571,00	50,27	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733101								
D 734 Ústřední vytápění - armatury 450,00								
11	K	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	2,000	225,00	450,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734494213								
D 783 Dokončovací práce - nátěry 606,00								
63	K	783601731	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	6,000	14,00	84,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601731								
64	K	783617633	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický samozákladující	m	6,000	87,00	522,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617633								
D M Práce a dodávky M 905 489,00								

D 23-M Montáže potrubí 881 659,00

55	K	230021008.1	Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti do 1 kg tř. 11 až 13 Ø 22 mm, tl. 2,6 mm	kus	2,000	244,00	488,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230021008.1								
56	M	4223390230R	kulový kohout varný, se zátkou DN 15 PN 40	kus	2,000	2 140,00	4 280,00	
60	K	230023047	Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 3 do 10 kg tř. 11 až 13 Ø 76 mm, tl. 3,2 mm	kus	6,000	850,00	5 100,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230023047								
61	M	4223390237R	kulový kohout varný DN 65 PN 25	kus	2,000	2 135,00	4 270,00	
65	M	55283832	dno klenuté S235JR PN16 76,1x3mm DN 65	kus	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2023 01
68	K	230081017	Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti do 10 kg připojovací rozměr Ø 28, tl. 2,6 mm	kus	10,000	235,00	2 350,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230081017								
69	K	230081044	Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti do 10 kg připojovací rozměr Ø 60,3, tl. 2,9 mm	kus	20,000	235,00	4 700,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230081044								
66	K	230170002	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	sada	1,000	3 630,00	3 630,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230170002								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	230170012	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	m	134,000	22,00	2 948,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230170012					
21	K	230170101R	Zkoušky svarů prozářením dle ČSN EN ISO 5579 a ČSN EN ISO 17636-1až2 do DN65	ks	4,000	610,00	2 440,00	
22	K	230170111R	Zkoušky svarů vizuální dle ČSN EN ISO 17637 a ČSN EN ISO 5817	ks	22,000	152,00	3 344,00	
70	K	231190002R	Montáž teplovodů do DN100 technologie PIP (včetně kompletace spojů, odboček, apod)	m	134,000	730,00	97 820,00	
71	M	14391017	potrubí horkovodní ocelové předizolované kompaktní systém s antidifúzní bariérou DN 65/160	m	144,000	3 752,00	540 288,00	CS ÚRS 2023 01
72	M	28658019	doizolování spoje PI potrubí série2 kompletní s PUR izolací a antidifúzní bariérou DN 65/160	kus	18,000	4 107,00	73 926,00	CS ÚRS 2023 01
73	M	14392072	koleno ocelové předizolované série2 90° kompaktní ocelový systém s antidifúzní bariérou 1,0x1,0m DN 65/160	kus	6,000	12 170,00	73 020,00	CS ÚRS 2023 01
74	M	14392072R	koleno ocelové předizolované série2 90° kompaktní ocelový systém s antidifúzní bariérou 1,0x1,5m DN 65/160	kus	2,000	10 150,00	20 300,00	
75	M	552711135R	Přídavný materiál (manžety, prostupová těsnění, tukové pásy, trámký, atd.)	soubor	1,000	21 295,00	21 295,00	
76	M	552711136R	Přídavný materiál PIP - dilatační polštář velikost 1000x2000x40 mm	kus	14,000	1 320,00	18 480,00	
77	M	JTA.0013702R	Výstražná fólie - značkovací páska do výkopu šíře 220mm (Text TEPLOVOD/HORKOVOD vel. písma 80mm)	m	200,000	14,00	2 800,00	
D 36-M			Montáž prov.,měř. a regul. zařízení				23 830,00	
33	K	362420102R	Montáž a kompletace alarmsystému PIP potrubí	soubor	1,000	15 210,00	15 210,00	
34	M	391331311R	Dodávka komponentů alarmsystému PIP (propojovací krabice pro detektory, vodiče, lisovací spojky, šrouby, atd.)	soubor	1,000	8 620,00	8 620,00	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				21 600,00	
36	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	8,000	315,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491					
37	K	HZS4131	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník	hod	8,000	460,00	3 680,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4131					
38	K	HZS4141	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen	hod	8,000	360,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4141					
39	K	HZS4143R	Hodinová zúčtovací sazba jeřáb kolový 8t	hod	8,000	960,00	7 680,00	
40	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	8,000	605,00	4 840,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4232					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				46 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				30 000,00	
42	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000					
43	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					
D VRN3			Zařízení staveniště				13 000,00	
44	K	032503000	Skládky na staveništi	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032503000					
45	K	032904000R	Náklady na provoz staveniště (voda pro propláchnutí rozvodů 2m3, voda pro napuštění 1m3, včetně odčerpání vody po proplachu)	...	1,000	2 000,00	2 000,00	
46	K	033103000	Připojení energií	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/033103000					
D VRN6			Územní vlivy				3 000,00	
47	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů
Objekt:
232575-3 - Předávací stanice tepla - technologie

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 09.07.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň

IČ: 28639782
DIČ: CZ28639782

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			603 119,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	603 119,55	12,00%	72 374,35
Cena s DPH		v CZK	675 493,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů
Objekt: 232575-3 - Předávací stanice tepla - technologie

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň

Datum: 09.07.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	603 119,55
HSV - Práce a dodávky HSV	6 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 000,00
742 - Elektro a M+R pro VZT - NB	0,00
742-01 - Komponenty	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	558 997,55
713 - Izolace tepelné	48 736,47
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	62,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	744,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	306 551,90
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	168 688,01
734 - Ústřední vytápění - armatury	9 775,86
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	16 903,31
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 536,00
M - Práce a dodávky M	23 122,00
23-M - Montáže potrubí	23 122,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů
Objekt: 232575-3 - Předávací stanice tepla - technologie

Místo: Datum: 09.07.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 603 119,55

D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 000,00	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					6 000,00	
1	K	611491130R	Stavební práce pomocné (zazdění otvorů, průrazy, oprava podlah, apod.)	m2	8,000	750,00	6 000,00	

D	742	Elektro a M+R pro VZT - NB					0,00	
8	K	742111199R	Drátěný kabelový žlab 200x50mm - montáž	m	10,000	0,00	0,00	
9	M	10.675.112	Žlab drátěný 200/50 M2 ŽŽ	m	10,000	0,00	0,00	
10	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	24,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001								
11	M	74299111R	Datový kabel UTP	m	12,000	0,00	0,00	
12	M	34121582	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JQTQ) 4x0,80mm2	m	12,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01

D	742-01	Komponenty					0,00	
13	K	74299093R	Připojení KPS na nadřazené CD, vizualizace, zprovoznění	hod	32,000	0,00	0,00	
14	K	74299095R	Práce montážní - dopojení jednotlivých komponentů, kabelové trasy	ks	8,000	0,00	0,00	
15	K	74299096R	Napojení na stávající elektrorozvaděče	ks	1,000	0,00	0,00	

D	PSV	Práce a dodávky PSV					558 997,55	
D	713	Izolace tepelné					48 736,47	
16	K	713410874R.1	Ekologická likvidace tepelné izolace a její demontáž	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
92	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm	m	124,000	72,00	8 928,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463212								
93	M	63154605	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 60/50mm	m	28,000	280,00	7 840,00	CS ÚRS 2023 01
VV 27,4509803921569*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 28,000								
94	M	63154577	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/40mm	m	96,000	235,00	22 560,00	CS ÚRS 2023 01
95	M	63154001	páska samolepicí hliníková š 50mm dl 50m	m	140,000	1,50	210,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,178	1 115,00	198,47	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101								

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					62,00	
25	K	721910943	Pročištění podlahových vpustí do DN 70	kus	1,000	62,00	62,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721910943								

D	731	Ústřední vytápění - kotelny					744,00	
113	K	731341140	Hadice napouštěcí pryžové Ø 20/28	m	8,000	93,00	744,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731341140								

D	732	Ústřední vytápění - strojovny					306 551,90	
26	K	732100101R	Tlaková a topná zkouška	h	72,000	608,00	43 776,00	
27	K	732100103R	Proplach potrubí vodou	h	8,000	456,00	3 648,00	
28	K	732100106R	Uvedení kompaktní předávací stanice do provozu	h	2,000	760,00	1 520,00	
29	K	732100107R	Zaškolení obsluhy kompaktní předávací stanice	h	2,000	760,00	1 520,00	
30	K	732199100	Montáž štítků orientačních	soubor	12,000	125,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732199100								
31	M	358225911R	Štítek popisovací pro technologii PS a kotelen	kus	12,000	187,00	2 244,00	
104	K	732229660R	Montáž kompaktních předávacích stanic	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
105	M	484877425R	Kompaktní předávací stanice tepla KPSS VZV 2V CH35 kW (viz soupiska komponentů)	kus	1,000	230 000,00	230 000,00	
106	M	484877428R	D+M snímatelné tepelné izolace KPS	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K		732481235R	Montáž kompletu měření tepla do 130°C PN16 (dodávka protiplnění investora)	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
36	K		998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,181	1 900,00	343,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998732101									
D		733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				168 688,01	
96	K		733111113	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 15	m	8,000	370,00	2 960,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733111113									
97	K		733111118	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 50	m	28,000	1 150,00	32 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733111118									
41	K		733121222	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých v kotelnách a strojovnách Ø 76/3,2	m	96,000	1 200,00	115 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733121222									
100	K		733123118	Potrubí z trubek ocelových hladkých Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých Ø 57/3,2	kus	2,000	570,00	1 140,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733123118									
98	K		733124117	Potrubí z trubek ocelových hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek ocelových hladkých kováním DN/DN 1 50/ 32	kus	2,000	890,00	1 780,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733124117									
99	K		733124121	Potrubí z trubek ocelových hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek ocelových hladkých kováním DN/DN 1 70/ 32	kus	2,000	1 315,00	2 630,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733124121									
42	K		733124124	Potrubí z trubek ocelových hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek ocelových hladkých kováním DN/DN 1 100/ 70	kus	2,000	1 820,00	3 640,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733124124									
43	K		733141102	Odvzdušňovací nádoby, odlučovače a odkalovače nádoby z trubek ocelových do DN 50	kus	2,000	863,00	1 726,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733141102									
44	K		733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	8,000	12,00	96,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190107									
45	K		733190225	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 do 89/5,0	m	124,000	27,00	3 348,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190225									
101	K		733191113	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových manžety prostupové pro trubky DN přes 32 do 50	kus	2,000	395,00	790,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733191113									
102	K		733191114	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových manžety prostupové pro trubky DN přes 50 do 60	kus	4,000	410,00	1 640,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733191114									
46	K		998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,979	1 571,00	1 538,01	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733101									
D		734		Ústřední vytápění - armatury				9 775,86	
107	K		734163426	Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 300°C DN 50	soubor	1,000	5 252,00	5 252,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734163426									
47	K		734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klápkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	4,000	380,00	1 520,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734211127									
48	K		734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	4,000	295,00	1 180,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291123									
49	K		734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	8,000	225,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734494213									
50	K		998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,021	1 136,00	23,86	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734101									
D		741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
67	K		741210004	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210004									
68	M		35711045R	Rozvaděč pro KPS vystrojený ocelový 800x800mm D+M jištění 16A	kus	1,000	0,00	0,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103		K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810002					
73		K	741854931	Kontrola a zjištění stavu vedení zjištění směru vedení v existujících krabicích s odvíčkováním a opětovným zavíčováním krabice, bez rozpojení vodičů plášťových do 100/100 mm nebo AGY	kus	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741854931					
D		767		Konstrukce zámečnické				16 903,31	
77		K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	41,912	155,00	6 496,36	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995111					
78		M	42391659R	Systém uložení potrubí (třemen, objímka, závěsná tyč, kluzná podpěra, atd.)	kus	38,000	265,00	10 070,00	
79		K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,223	1 511,00	336,95	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101					
D		783		Dokončovací práce - nátěry				7 536,00	
80		K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	36,000	7,00	252,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601713					
81		K	783601731	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	96,000	14,00	1 344,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601731					
82		K	783617613	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický samozákladující	m	36,000	45,00	1 620,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617613					
83		K	783617623	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm jednonásobný syntetický samozákladující	m	96,000	45,00	4 320,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617623					
D		M		Práce a dodávky M				23 122,00	
D		23-M		Montáže potrubí				23 122,00	
86		K	230021008	Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti do 1 kg tř. 11 až 13 Ø 22 mm, tl. 2,6 mm	kus	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230021008					
109		M	4223390230R	kulový kohout varný, se zátkou DN 15 PN 40	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	
89		K	230022045	Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 1 do 3 kg tř. 11 až 13 Ø 60,3 mm, tl. 2,9 mm	kus	6,000	630,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230022045					
90		M	422390236R	Varný kulový kohout DN50 PN40	kus	4,000	1 750,00	7 000,00	
112		M	55283820	dno klenuté S235JR PN16 60,3x3mm DN 50	kus	2,000	31,00	62,00	CS ÚRS 2023 01
110		K	230023047	Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 3 do 10 kg tř. 11 až 13 Ø 76 mm, tl. 3,2 mm	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230023047					
111		M	4223390237R	kulový kohout varný DN 65 PN 25	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
D		VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00	
114		K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů
Objekt:
232575-4 - Vytápění skladů - technologie

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 09.07.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň

IČ: 28639782
DIČ: CZ28639782

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů
Objekt: 232575-4 - Vytápění skladů - technologie

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň

Datum: 09.07.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt PK-PD teplovodní přípojky, PS a vytápění skladů
Objekt: 232575-4 - Vytápění skladů - technologie

Místo: Datum: 09.07.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EMONTA s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00	
D 713 Izolace tepelné							0,00	
42	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	66,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463211					
43	M	63154533	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm	m	66,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
VV			64,7058823529412*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		66,000			
44	M	63154001	páska samolepicí hliníková š 50mm dl 50m	m	34,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
21	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463212					
23	M	63154577	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/40mm	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
24	M	63154001	páska samolepicí hliníková š 50mm dl 50m	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
41	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,043		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101					
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							0,00	
29	K	732199100	Montáž štítků orientačních	soubor	8,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732199100					
30	M	358225911R	Štítek popisovací pro technologii PS a kotelen	kus	8,000		0,00	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							0,00	
6	K	733111103	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 15	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733111103					
1	K	733121122	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 76/3,2	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733121122					
3	K	733122223	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2	m	34,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122223					
4	K	733122224	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5	m	42,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122224					
5	K	733122225	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	21,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122225					
7	K	733122227	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	66,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122227					
2	K	733124119	Potrubí z trubek ocelových hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek ocelových hladkých kováním DN/DN 1 70/ 40	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733124119					
16	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	167,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190107					
17	K	733190225	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 do 89/5,0	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190225					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K		733191111	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových manžety prostupové pro trubky DN do 20	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733191111					
18	K		733191112	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových manžety prostupové pro trubky DN přes 20 do 32	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733191112					
20	K		998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,252		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733101					
D		734		Ústřední vytápění - armatury				0,00	
54	K		734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734200821					
37	K		734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734211127					
47	K		734220104	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 6/4	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734220104					
48	K		734221502	Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové horizontální soustavy s termostatickým ventilem dvoubodové připojení G 1/2 x 18	soubor	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221502					
49	K		734221682R	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C	kus	6,000		0,00	
50	K		734222802	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734222802					
45	K		734261233	Šroubení topenařské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261233					
46	K		734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261712					
38	K		734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291123					
52	K		734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292713					
51	K		734292717	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292717					
53	K		734296201R	Tlakově nezávislý dvoucestný regulační ventil, včetně pohonu DN15/20 PN 16 T 110°C G 1/2	kus	2,000		0,00	
39	K		734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734494213					
40	K		998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,017		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734101					
D		735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00	
55	K		735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735000912					
61	K		735151580	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151580					
60	K		735164261R	Otopné těleso trubkové koupelnové výška/délka 1500/600 mm	kus	2,000		0,00	
57	K		735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735164511					
58	M		IMI.387802000	E-Z ventil přímý dvoutrubka	kus	2,000		0,00	
59	M		1001923	TERMOSTAT K TOP.ZEBRIKU	kus	2,000		0,00	
73	K		998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,099		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735101					
D		741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
33	K		741210004	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210004					
34	M		35711045R	Rozvaděč pro VZT jednotku s ŘS vystrojený ocelový/plastový 600x600mm D+M jištění 10A	kus	2,000		0,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56		K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001					
36		K	741854931	Kontrola a zjištění stavu vedení zjištění směru vedení v existujících krabicích s odvíčkováním a opětovným zavíčováním krabice, bez rozpojení vodičů plášťových do 100/100 mm nebo AGY	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741854931					
D		751		Vzduchotechnika				0,00	
65		K	751614110	Montáž monitorovacího, řídicího a ovládacího zařízení servopohonu	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751614110					
66		K	751614111	Montáž monitorovacího, řídicího a ovládacího zařízení termostatu	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751614111					
67		K	751621111	Montáž vytápěcí a větrací přívodní jednotky s ohřevem plynovým, elektrickým nebo vodním nástěnné s výměnou vzduchu do 7000 m3/h	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751621111					
68		M	42956031R	<i>Teplovzdušná vytápěcí jednotka nástěnná s výměnou vzduchu 15 kW, včetně příslušenství a ŘS (viz TZ)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>	
62		K	751621811	Demontáž vytápěcí a větrací přívodní jednotky s ohřevem plynovým, elektrickým nebo vodním nástěnné s výměnou vzduchu do 7000 m3/h	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751621811					
70		K	751622113R	Montáž vytápěcí cirkulační jednotky s teplovodním ohřevem nástěnné s výměnou vzduchu do 7000 m3/h	kus	1,000		0,00	
71		M	42956005	<i>jednotka vytápěcí cirkulační s dvouřadým vodním výměníkem, bez krytu, AC motor 2100m3/hod</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>	CS ÚRS 2023 01
72		M	42990002	<i>kryt vytápěcí jednotky s hliníkovými lamelami do 2550m3/hod</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>	CS ÚRS 2023 01
63		K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751691111					
69		K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,106		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101					
D		767		Konstrukce zámečnické				0,00	
8		K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	70,588		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995111					
9		M	42391659R	<i>Systém uložení potrubí (třemen, objímka, závěsná tyč, kluzná podpěra, konzola, atd.)</i>	<i>kus</i>	<i>64,000</i>		<i>0,00</i>	
10		K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,376		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101					
D		783		Dokončovací práce - nátěry				0,00	
11		K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601713					
12		K	783601731	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601731					
13		K	783617613	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický samozákladující	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617613					
14		K	783617623	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm jednonásobný syntetický samozákladující	m	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617623					
D		M		Práce a dodávky M				0,00	
D		36-M		Montáž prov.,měř. a regul. zařízení				0,00	
64		K	360410032R	Montáž prostorových čidel (CO2, teploty, vlhkosti, VOC)	kus	2,000		0,00	
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D		VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
15		K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST